de Uauá-Bahia, com extensão 13.624,5 metros, conforme o Convênio CODEVASF nº. 6.040.00/2013, e, como os 

proponentes declinaram do direito de recorrer na esfera administrativa, esta comissão adjudica o objeto da 

presente licitação no valor global de R$ 482.947,09 (quatrocentos e oitenta e dois mil novecentos e quarenta e 

sete reais e nove centavos) à empresa M. B. SOUZA CONSTRUÇÕES, TRANSPORTE E SERVIÇOS 

LTDA – ME, pessoa jurídica de direito privado, com sede na Joaquim de Góes, nº. 75 B, Térreo, Centro, Cidade 

de Santa Luz, Estado da Bahia, CEP: 48.880-000, Inscrito no CNPJ nº.